
Tisková informace 
Ústí nad Orlicí 20. 6. 2018

Sbírka Společně za úsměv podpoří Orlickoústeckou nemocnici

Obchodní družstvo Konzum z Ústí nad Orlicí organizuje veřejnou sbírku Společně za úsměv, 
kde  mohou  zákazníci  přispět  na  nákup  nového  zařízení  do  Orlickoústecké  nemocnice. 
Finance budou použity na nákup stabilometrické plošiny pro rehabilitační oddělení.   

I  v roce  2018  organizuje  Konzum,  obchodní  družstvo  v Ústí  nad  Orlicí  ve  spolupráci 
s Nadačním  fondem  "S  námi  je  tu  lépe"  veřejnou  sbírku,  která  by  měla  podpořit 
Orlickoústeckou  nemocnici.  Zákazníci  na  prodejnách  Konzum  mají  možnost  finančně 
podpořit nákup nového vybavení rehabilitačního oddělení. Za vybrané prostředky se pořídí 
stabilometrická plošina pro pacienty s pohybovými problémy. 

Sbírka  bude  trvat  do  31.  7.  2018  a  zákazníci  u  pokladny  prodejny  jednoduše  předloží 
dárcovský kupon v hodnotě 30 Kč, který bude dostupný na každé prodejně Konzum. Aktuální 
stav vybraných prostředků budou moci dárci sledovat na www.konzumuo.cz/szu.

„Každý  z našeho  regionu  může  jednoduchým  způsobem  podpořit  nové  zařízení  do  
Orlickoústecké nemocnice“, říká ředitel Konzumu Ing. Miloslav Hlavsa. „Zákazníci z regionu  
jsou  již  zvyklí  na  dárcovské  kupony  Společně  za  úsměv.  Jednoduše  u  pokladny  prodejny  
zaplatí částku 30 Kč a ta pak bude poukázána místní  nemocnici.  V letošním roce jsme se  
společně s vedením nemocnice rozhodli podpořit nákup stabilometrické plošiny, která slouží  
k lepší rehabilitaci neurologických a ortopedických pacientů“, upřesňuje Ing. Miloslav Hlavsa.

„Osobně bych si přál, aby letos vybraná částka přesáhla předešlý ročník, tedy částku 63 tisíc. 
Všem dárcům bych chtěl  dopředu poděkovat  za podporu této regionální sbírky“, říká Ing.  
Miloslav Hlavsa

Kontakt:
Ing. Miloslav Hlavsa – ředitel Konzum, obchodní družstvo v Ústí nad Orlicí
tel.: 465 553 409
E-mail: hlavsa@konzumuo.cz
www.konzumuo.cz
Konzum, obchodní družstvo v Ústí nad Orlicí
Tvardkova 1191
562 13 Ústí nad Orlicí 

http://www.konzumuo.cz/szu
http://www.konzumuo.cz/



